
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

23.01.2017 
 

№ 47 
 

 

О внесении изменений  в  приложение к постановлению 

администрации района от 06.04.2016 № 285 «О Порядке  

предоставления в 2016 году, использования и возврата  

муниципальными образованиями поселений, 

расположенными на  территории Киржачского района, 

бюджетных кредитов, полученных из бюджета  

муниципального района, и реструктуризации 

обязательств (задолженности) по ним» 

 

 

 

В соответствии с  пунктом 3 статьи 93.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  руководствуясь ст.34 Устава муниципального образования 

Киржачский район, в целях обеспечения муниципальными образованиями 

района сбалансированности бюджетов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

06.04.2016 № 285 «О Порядке  предоставления в 2016 году, использования и 

возврата  муниципальными  образованиями поселений, расположенными на  

территории Киржачского района, бюджетных кредитов, полученных из 

бюджета  муниципального района, и реструктуризации обязательств 

(задолженности) по ним» изменение, изложив абзац 2 подпункта 2 пункта 5 в 

следующей редакции: 

«По итогам исполнения бюджета муниципального образования поселения 

в 2016 - 2019 годах дефицит бюджета муниципального образования поселения 

может превысить показатель, установленный договором, указанным в пункте 

11 настоящего Порядка, на сумму изменения остатков средств бюджета 

муниципального образования поселения, которые не учтены в первоначальной 

редакции решения о бюджете муниципального образования поселения, на 

сумму разницы между полученными и погашенными муниципальным 

образованием поселения бюджетными кредитами, предоставленными местному 

бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, а 

также на сумму фактических поступлений от продажи акций и иных форм 



участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных образований 

поселений;» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

Глава  администрации  М.В.Горин 

 


